
 

 

ACTOS PUBLICOS   ACTUALIZADO AL 31 DE OCTUBRE 
     PROXIMA ACTUALIZACION AL 30 DE NOVIEMBRE 2017  
 

1-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-LP-004749 

Tipo de Procedimiento: Licitación Pública 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: BONOS DE NAVIDAD PARA SER REPARTIDOS A LOS FUNCIONARIOS DE LA INSTITUCIÓN 

Fecha de Publicación: 26-09-2017 09:55 a.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

05-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

05-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 55,500.00 

 

 

2-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004767 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3,000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
SERVICIO DE IMPRESIÓN E INSTALACIÓN DE ROTULACIÓN A FULL COLOR EN 
VEHICULOS DE LA INSTITUCIÓN 

Fecha de Publicación: 03-10-2017 03:59 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

06-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

06-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 8,000.00 

 

 

 



 

3-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-07-CM-004769 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
PARTICIPACIÓN INSTITUCIONAL DE ACODECO EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS 
EN AZUERO EL 13 DE ENERO DE 2018   

Fecha de Publicación: 06-10-2017 03:41 P.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

11-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

11-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 15,000.00 

 

 

 

 

4-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-LP-004772 

Tipo de Procedimiento: LICITACIÓN PUBLICA 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: 
ADQUISICIÓN DE BOLIGRAFOS PUNTEROS CON USB, BOLSAS WINTER, SET DE 
LAPICES DE COLORES, TAZA COLCER   

Fecha de Publicación: 06-10-2017 05:59 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

20-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

20-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 55,000.00 

 

 

 

 

 



 

 

5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-99-CM-004781 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA PARA LAS REGIONALES DE LA ACODECO 

Fecha de Publicación: 12-10-2017 4:35 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

17-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

17-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 8,000.00 

 

 

 

5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004783 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
ADQUISICIÓN DE LICENCIAS ADOBE PARA USO DE LAS UNIDADES QUE UTILIZAN 
LAS MISMAS 

Fecha de Publicación: 12-10-2017 4:28 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

18-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

18-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 8,000.00 

 

 

 

 

 

 



5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004785 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: 
EQUIPOS DE COMUNICACIÓN PARA LA CENTRAL TELEFONICA COMPATIBLE CON LA 
CENTRAL TELEFONICA ACTUAL 

Fecha de Publicación: 18-10-2017 12:10 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

20-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

20-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 25,647.90 

 

 

 

 

5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004787 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Servicio 

Descripción: ANÁLISIS, DIAGNOSTICO Y ACTUALIZACIÓN DE INTEGRADOC A VERSION V 6 

Fecha de Publicación: 17-10-2017 4:18 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

23-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

23-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 26,205.00 

 

 

 

 

 

 

 



 

5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004798 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: RESPALDO DE EQUIPOS FIREWALL 

Fecha de Publicación: 19-10-2017 3:43 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

24-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

24-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 29,800.00 

 

 

 

 

5-Aviso de Convocatoria 

Número de Acto: 2017-1-14-0-08-CM-004800 

Tipo de Procedimiento: Compra Menor entre B/.3000 y B/.30,000 

Objeto Contractual: Bien 

Descripción: ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE SISTEMAS DE REDES 

Fecha de Publicación: 19-10-2017 4:10 p.m. 

Fecha y Hora Presentación de 
Propuestas: 

24-10-2017 08:00 a.m. - 10:00 a.m. 

Fecha y Hora de Apertura de 
Propuestas: 

24-10-2017 - 10:01 a.m. 

Lugar de presentación de propuestas: 
 

SISTEMA ELECTRONICO DE PANAMA COMPRAS O EN SOBRE CERRADO EN EL DEPTO. DE  
COMPRAS DE ACODECO. 

Fecha de Subsanación: 
 
Precio Referencia: 

2 días hábiles después de la fecha de apertura 
 
B/. 25,252.00 

 


